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Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve ( Sipas Natyres )

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin € PG dhe prodhimit proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
jTe ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
I Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
i Té tiera shpenzime

Shpenzime t& personelit
Paga dhe shpérblime
Shpenzime te siqurimeve shogérore/shéndetsore

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime té tjera shfrytézimi

Té ardhura té tjera
| Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesemarrése
it Té ardhura nga investimet dhe huaté e fera pjesé e aktiveve afatgjata
i _Interesa (& arkétucshem dhe té ardhura (& fera té ngjashme

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare té mbajtura si ASH

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngiashme
Shpenzime (e Yera financiare

Pjesa e Fitimit/Humbjes nga pjesémarrjet

Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

I Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré

il Pjesa e tatim litimil (& pjesémarrjeve

I Pronarét e njésisé ekonomike mémé
ii Inferesat jo-kontrolluese
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Viti Ushtrimor
31/M12/2015
Lek

168,208,166.48

-Te Ardhura Shpenzime

3112/2015
Lek

Viti Parardhes
311212014
Lek

116,469,595.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 5,436,094.27
-3,083,254.54 -2,730,067.20
-3.0683,254.54 -2,730,067.20
0.00 0.00
-1,190,340.00 -1,190,340.00
-1,020,000.00 -1,020,000.00
-170,340.00 -170,340.00
0.00 0.00
-1,036,723.00 -1,121,648.00
-6,000,353.20 -7,390,986.68
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

156,897,495.74

109,472,647.39

-23,534,873.00

-23,534,873.00

-16,498,018.11

-16,498,018.11

133,362,622.7

92,974,629.28

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencal (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afaigjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktivet financiare 16 mhajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
Totali i té ardhurave/humbieve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-konfrolluese

10
10

133,362,622.74
0.00

0.00
0.00

133,362,622.74

92,974,629.28
0.00

0.00
0.00

92,974,629.28




